様式１
明石市の文化遺産総合活用推進事業交付申請書

　　年　　月　　日
明石市　御中

代表者名

令和８年度明石市の文化遺産総合活用推進事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。
	事業の名称

	事業の内容
	地域伝統行事・民俗芸能等
□(1) 用具等整備（新調）　□(2) 用具等整備（修理）
□(3) 後継者養成事業 　□(4) 記録作成・情報整備事業
□(5) 用具等整備事業（災害）

	（事業の具体的な内容）

	計画評価指標
	地域の伝統行事等への来場者数

	目標値
	（現状値）令和７年度      人     →  令和８年度    人

	計画評価指標
	実施団体の会員数

	目標値
	（現状値）令和７年度 　   人     →  令和８年度     人

	担当者

連絡先
	担当者
氏名

	電話

	FAX

	E-mail
	　　　　＠

	関係書類
送付先

(5) 用具等整備事業（災害）を申請する場合は、事前に市の事務局までご連絡ください。上記の計画評価指標は必ずご記入ください。具体的な内容は添付の国様式の様式３にご記入ください。様式３の評価指標区分は上記とは別の指標でも可能です。

1